

Lisbeth K. Nielsen Holding ApS

Viborggade 69, 4.
2100 København Ø
CVR-nr. 33 26 62 27

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. februar 2022

Dirigent

Lisbeth Karin Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Lisbeth K. Nielsen Holding ApS
Viborggade 69, 4.
2100 København Ø

CVR-nr.	33 26 62 27
Stiftelsesdato:	15. november 2010
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Lisbeth Karin Nielsen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 9. februar 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter samt drive anden finansiel virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2020/21, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et overskud på 639 t.kr., anses for tilfredsstillende. Selskabet har ikke været påvirket af den igangværende corona pandemi.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-25.408	-20.843
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	418.725	402.387
Finansielle indtægter	324.400	67.303
Finansielle omkostninger	-3.264	-50.082
Resultat før skat	714.453	398.765
1 Skat af årets resultat	-75.153	3.030
ÅRETS RESULTAT	639.300	401.795
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	18.725	
Overført resultat til næste år	506.175	
Resultatdisponering i alt	639.300	

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.046.383	1.027.658
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.046.383	1.027.658
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.046.383	1.027.658
Udskudte skatteaktiver	0	797
Kortfristet tilgodehavende skat	0	9.221
Tilgodehavender i alt	0	10.018
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.206.462	2.703.424
Likvide beholdninger	71.515	17.607
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.277.977	2.731.049
AKTIVER I ALT	4.324.360	3.758.707

Balance

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.006.383	987.658
Overført resultat	3.063.109	2.556.934
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
EGENKAPITAL I ALT	4.263.892	3.737.592
4 Skyldig skat (langfristet)	53.618	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.618	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Selskabsskat	0	14.265
Anden gæld	0	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	600	600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.850	21.115
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	60.468	21.115
PASSIVER I ALT	4.324.360	3.758.707
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	987.658	1.185.271
Årets resultat	18.725	-197.613
Saldo ultimo	1.006.383	987.658
Overført resultat		
Saldo primo	2.556.934	2.070.526
Årets resultat	506.175	486.408
Saldo ultimo	3.063.109	2.556.934
Foreslået udbytte		
Saldo primo	113.000	110.600
Udbytte	114.400	113.000
Betalt udbytte	-113.000	-110.600
Saldo ultimo	114.400	113.000

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	64.878	0
Årets regulering af udskudt skat	797	-797
Regulering af skat vedrørende tidligere år	9.478	-2.233
	<u>75.153</u>	<u>-3.030</u>
		2021
		kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo		40.000
Kostpris ultimo		<u>40.000</u>
Op- og nedskrivninger primo		987.658
Andel af årets resultat, netto		418.725
Udbytte		-400.000
Op- og nedskrivninger ultimo		<u>1.006.383</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.046.383</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Selskabets andel af	
			Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
NoritNielsen ApS Pharmasource	50%	80.000	1.046.383	418.725
			<u>1.046.383</u>	<u>418.725</u>

Noter

	2021
	<u>kr.</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	
Dagsværdien af investeringer	<u>3.206.462</u>
Urealiseret andel af dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	<u>196.277</u>

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste børskurs.

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	<u>30.09.2021</u>	<u>2021/22</u>	<u>del</u>	<u>efter 5 år</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Skyldig skat	<u>53.618</u>	<u>0</u>	<u>53.618</u>	<u>0</u>
	<u>53.618</u>	<u>0</u>	<u>53.618</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Ingen

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
